
                                     ZARZĄDZENIE  NR  10/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  18 stycznia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok  -  wprowadza się następujące zmiany:

W części dotyczącej wydatków  gminy

1. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 4610 20 540,00

750 251 658,00 251 658,00

75023 196 658,00 211 658,00

3020 1 500,00

4040 10 656,00

4210 100 000,00

4270 37 702,00

4280 2 300,00

4300 202 004,00

4400 8 140,00

4440 4 000,00

4480 14,00

4520 42 000,00

75095 55 000,00 40 000,00

Strona 1



4300 15 000,00

4308 33 817,25

4309 6 182,75

4398 33 817,25

4399 6 182,75

758 75818 4810 35 540,00

801 152 486,72 152 486,72

80110 3 200,00 3 200,00

4210 3 200,00

4240 3 200,00

80146 101 260,00 101 260,00

4210 4 780,00

4240 330,00

4300 93 200,00

4410 2 950,00

4700 101 260,00

80195 48 026,72 48 026,72

4017 9 169,43

4019 1 077,29

4177 42 971,28

4179 5 055,44

4307           33 801,85

4309 3 978,15

852 2 697,00 2 697,00

85205 170,00 170,00

4040 170,00

4300 170,00

85219 2 500,00 2 500,00

4040 2 500,00

4110 2 500,00

85220 27,00 27,00

4300 27,00

4430 27,00

Strona 2



853 85395 2 000,00 2 000,00

4170 2 000,00

4300 2 000,00

855 85505 12 309,00 12 309,00

4040 2 240,00

4210 5 500,00

4270 1 329,00

4300 3 240,00

4480 9 069,00

4520 3 240,00

900 90095 5 182,09 5 182,09

4210 5 000,00

4300 182,09

4520 182,09

4590 5 000,00

921 92195 1 000,00 1 000,00

4190 1 000,00

4300 1 000,00

926 92604 248 200,00 263 200,00

4260 200 000,00

4270 200 000,00

4300 63 200,00

4520 48 200,00

RAZEM 711 072,81 0,00 711 072,81 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 81 500,00 81 500,00

80146 81 500,00 81 500,00

Strona 3



4210 1 600,00

4240 10 100,00

4300 66 500,00

4410 3 300,00

4700 81 500,00

854 4 750,00 4 750,00

85403 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00

4510 1 000,00

85446 3 750,00 3 750,00

4210 150,00

4300 3 600,00

4700 3 750,00

855 85508 855,00 855,00

4040 855,00

4110 855,00

RAZEM 87 105,00 0,00 87 105,00 0,00

3. W § 1 w ust. 4

 W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2018 rok"  dokonuje się następujących

zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00

w tym:

dz.900 rozdz.90095 § 4210 o kwotę 5 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00

w tym:

dz.900 rozdz.90095 § 4590 o kwotę 5 000,00

Strona 4



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


